
午 前 の 部 午 後 の 部 午 前 の 部 午 後 の 部

コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り

101 そばの駅いびがわ（行き） 6:55 　 12:15 　 601 タチヤ各務原店 北駐車場 北 7:00 12:05 12:15 17:05

養老鉄道 揖斐駅 西（帰り） 12:05 17:05 602 マックスバリュー 北 (Right-on 北) 7:05 12:00 12:20 17:00

102 十六銀行 池田支店前（行き） 7:03 　 12:23 　 603 野畑バス停 7:10 11:55 12:25 16:55

　 トミダヤ 池田店（帰り） 　 11:57 16:57 604 ファミリーマート岐阜芋島店 西（行き） 7:17 　 12:32 　

103 にぎりの徳兵衛 池田店 南 7:07 11:53 12:27 16:53 　 手力大橋 南（帰り） 　 11:48 16:48

104 椙岡組（行き） 7:12 　 12:32 　 605 JR岐阜駅　14番乗り場 7:52 11:20 13:00 16:20

　 JAにしみの 神戸北支店（帰り） 　 11:48 16:48 岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:00 13:20 16:00

105 しんせいほんの森 南 7:23 11:37 12:43 16:37

106 北方町 平成公園 南 7:28 11:32 12:48 16:32

岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:00 13:20 16:00

午 前 の 部 午 後 の 部 ⑦号車　一宮コース 午 前 の 部 午 後 の 部

コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り

201 大野バスセンター 6:58 12:05 12:15 16:45 701 下中屋町公民館 西 7:00 12:10 12:20 16:50

202 吉野屋 本店 北 7:11 11:54 12:28 16:55 702 川島小学校 南 7:20 11:55 12:35 16:35

203 JAもとす 農産物販売所 西 7:15 11:50 12:32 17:00 703 名鉄バス 大野バス停付近 7:25 11:50 12:40 16:30

204 カレーハウスCOCO壱番屋岐阜北方店 西（行き） 7:30 　 12:47 　 704 光明寺公園南交差点 東 7:30 11:45 12:45 16:25

　 バロー穂積店 北（帰り） 　 11:35 16:30 705 コロンボ木曽川店 北 7:40 11:35 12:55 16:15

岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:05 13:15 16:00 岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:20 13:10 16:00

③号車　岐阜西コース 午 前 の 部 午 後 の 部 ⑧号車　海津コース 午 前 の 部 午 後 の 部

コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り

301 JAぎふ 黒野支店 7:10 12:10 12:20 16:50 801 石繁小川石材店前 7:02 12:05 12:15 17:05

302 スーパー三心 西郷店 西 7:15 12:05 12:25 16:45 802 十六銀行 高須支店 前 7:08 11:59 12:21 16:59

303 七郷小学校 西 7:19 12:01 12:29 16:41 803 今尾秋葉神社 前 7:14 11:53 12:27 16:53

304 ファミリーマート又丸店 7:24 11:56 12:34 16:36 804 幡長宮地交差点 南 7:23 11:44 12:36 16:44

305 ベトコン新京 北 7:32 11:48 12:42 16:28 805 桑原町東方交差点 南(ミニストップ 北) 7:28 11:39 12:41 16:39

岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:20 13:10 16:00 806 魚河岸 羽島インター店 東 7:36 11:31 12:49 16:31

岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:00 13:20 16:00

午 前 の 部 午 後 の 部

コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り 午 前 の 部 午 後 の 部

401 御鋒 バス停付近 7:08 12:00 12:10 17:00 コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り

402 岐北病院前 バス停付近 7:15 11:53 12:17 16:53 901 ドン・キホーテ大垣インター店北道路向い 7:10 12:05 12:15 17:00

403 バロー粟野店 南 7:18 11:50 12:20 16:50 902 JP輪之内局前 7:25 11:50 12:30 16:45

404 Ayersビル前（行き） 7:30 　 12:32 　 903 羽島市民会館 南 7:40 11:30 12:50 16:25

　 スーパーアミカ 南（帰り） 　 11:44 16:44 岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:05 13:15 16:00

岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:00 13:10 16:00

午 前 の 部 午 後 の 部 午 前 の 部 午 後 の 部

コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り

501 関市文化会館 東 6:59 12:05 12:15 17:05 1001 ザ･ビッグ養老店 東道路 6:50 12:05 12:15 17:00

502 新田 バス停付近 7:05 11:59 12:21 16:59 1002 吉田内科 西(綾野５南交差点 西) 6:55 12:00 12:20 16:55

503 小屋名 バス停付近 7:09 11:55 12:25 16:55 1003 にぎりの徳兵衛 大垣南店 東 6:59 11:55 12:25 16:50

504 津保川ニュータウン前 バス停付近 7:14 11:50 12:30 16:50 1004 安八町役場 銅像前 7:20 11:35 12:45 16:30

505 関山田 バス停付近 7:15 11:49 12:31 16:49 1005 墨俣南コミュニティーセンター 西道路向い 7:25 11:25 12:50 16:20

506 大船霊友会講堂前 バス停付近 7:17 11:47 12:33 16:47 岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:05 13:10 16:00

507 JP岐阜東局 付近 7:22 11:42 12:38 16:42

508 岩田坂 バス停付近 7:28 11:36 12:44 16:36

509 日野橋 バス停付近 7:30 11:34 12:46 16:34 午 前 の 部 午 後 の 部

510 琴塚　バス停付近 7:33 11:31 12:49 16:31 コード バス停留所名 行き 帰り 行き 帰り

511 長森本町 バス停付近 7:35 11:29 12:51 16:29 1101 西岐阜駅南エレベーター下 7:55 11:40 12:55 16:20

岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:00 13:20 16:00 岐阜聖徳学園高等学校 8:20 11:20 13:15 16:00

②号車　本巣コース

大野,揖東,谷汲,本巣,	岐北,糸貫,巣南、穂積北,穂積などの中学校 稲羽,那加,川島,一宮北方,木曽川などの中学校

2023 授業改革フェスタ　スクールバス　運行表
・高校生スタッフも利用しますので、バス内が窮屈になることがあります。・行きと帰りの停車場所が違うところもあります。

①号車　揖斐コース ⑥号車　各務原コース

各務原中央,蘇原,桜丘,那加,長森,長森南,岐南などの中学校

江並,輪之内,羽島中央,竹鼻などの中学校

高富,美山,伊自良,三輪,高富,岩野田,青山などの中学校

⑤号車　関コース ⑩号車　養老コース

岐北,本巣,糸貫,島,岐阜西,穂積北などの中学校

城南,日新,平田,平田,桑原,中島,羽島中央などの中学校

④号車　山県コース
⑨号車　大垣南コース

揖斐川,池田,神戸,真正,北方などの中学校

高田,不破,西部,大垣西,江並,大垣西,登龍,東安などの中学校

⑪号車　JR西岐阜駅コース

旭ケ丘,桜ヶ丘,緑ヶ丘,小金田,藍川東,藍川北,藍川,長森,長森南などの中学校 大垣方面,一宮方面


